INDICAÇÃO Nº 0333/2011
ASSUNTO: reivindicação (fazem)

AUTORES: Vereadores Pedro Lucas Rodrigues – Xará -/Amarildo Ferreira Silva
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo-assinados, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vêm requerer à Mesa Diretora, seja indicado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal programar a instalação de três postes de iluminação pública na Avenida Arlindo Porto, entre as ruas Goiás e Bahia, nos Bairros Santa Luzia/Vila Rosa
           Câmara Municipal de Patos de Minas, 30 de agosto de 2011.

                                  PEDRO LUCAS RODRIGUES – Xará-
                                  Vereador

AMARILDO FERREIRA SILVA

Vereador